SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN ĐA KHOA VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /YC-BVĐKVP

Phú Thọ, ngày      tháng 8 năm 2025

YÊU CẦU
V/v Báo giá mua sắm đồ vải của Bệnh viện

Đa khoa Vĩnh Phúc năm 2025.

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Phúc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho dự toán mua sắm:
‘‘Mua sắm đồ vải của Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Phúc năm 2025” với nội dung cụ
thể như sau:

I.   Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Phúc.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ và tên: Phan Thị Hải Yến - Phòng Tài chính kế toán.
Số điện thoại: 0962 09 3303.
Email: taichinhketoanbvdkvp@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá :
- Nhận trực tiếp tại Phòng Tài chính kế toán - Bệnh viện Đa khoa Vĩnh

Phúc (Địa chỉ: Số 1, Đường Tôn Thất Tùng, Phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ)
hoặc qua các kênh chuyển phát.

- Đồng thời gửi qua email: taichinhketoanbvdkvp@gmail.com (file scan +
file excel/word báo giá + file scan các tài liệu liên quan)

4. Thời gian nhận báo giá: trước 17h ngày 12/09/2025
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày

12/09/2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục hàng hóa chi tiết tại Phụ lục I kèm theo văn bản này
2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Bệnh viện Đa khoa Vĩnh Phúc
Địa chỉ: Số 1, Đường Tôn Thất Tùng, Phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ.

mailto:taichinhketoanbvdkvp@gmail.com

2

3. Yêu cầu về thời gian giao hàng hóa: Dự kiến trong vòng 60 ngày, kể từ
ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: thanh toán 100%
giá trị hợp đồng sau khi hai bên ký biên bản nghiệm thu.

5. Các thông tin khác: Nhà thầu thực hiện báo giá theo Mẫu báo giá tại
Phụ lục II kèm theo văn bản này.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ (Để báo cáo);
- Phòng CTXH (Đăng tải Website Bệnh viện);
- Lưu: VT, TCKT (02b).

GIÁM ĐỐC

Lê Văn Tịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:20:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Lê Văn Tịnh<tinhlv@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:52:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA VĨNH PHÚC<bvdk.vinhphuc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA VĨNH PHÚC<bvdk.vinhphuc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-28T16:52:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA VĨNH PHÚC<bvdk.vinhphuc@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!